
C:\Users\datart\Documents\ČCE Liptál web\Ohlášky\VZOR Ohlášky, Kázání.doc             30.8.2015                                               2/27 

Ohlášky 30.8.2015  

 
Kázání (čtení) :  s. f. Mária Jenčová  
Písně:     
Varhany:    
 
 
 
V úterý jsme se v našem chrámu rozloučili se sestrou Anežkou Chmelařovou z Liptálu 
č. 16, která nás opustila dne 20. srpna 2015 ve věku 85 let. 
Při rozloučení nám zněla Slova Žalmu 42. kde žalmista očekává na Boha a obnovuje 
svoji důvěru v Něho, když říká: „Pro č se tak trpce rmoutíš, má duše, proč ve mně 
úzkostně sténáš? Na Boha čekej, opět mu budu vzdávat chválu, jemu své spáse. On je můj 
Bůh.“ 
Ať jsou tato slova povzbuzením i pro zarmoucenou rodinu, která při této příležitosti 
darovala pro sbor peněžitý dar, za který jménem staršovstva srdečně děkuji. 
 
Od úterý už opět začíná nový školní rok a pro naše děti a mládež, pro učitele, ale i pro 
rodiče začnou znova nové úkoly a povinnosti. 
Příští neděli proto už budou bohoslužby spojené s nedělní školou, do které naše děti 
srdečně zveme a těšíme se na ně! 
 
Bohoslužby budou v 10 h a bude při nich pokřtěna malá Hanička Smilková. 
 
Po bohoslužbách bude posezení u kávy a čaje, tak s tím prosím počítejte, ať nemusíte 
spěchat a můžete se chvíli zdržet. 
 

Mária Jenčová 
 
 
 
 
Z dnešních bohoslužeb je pořízen zvukový záznam a bude zveřejněn na webových stránkách. 

 

 

 

 

 

 

 

 


